1

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES

ESTADO DO PARANÁ

CONCURSO PÚBLICO 001/2023
EDITAL DE DEVOLUÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO CARGOS EXCLUÍDOS

PUBLICAÇÃO Nº 00/2024

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES, ESTADO DO PARANÁ, por intermédio da Comissão Fiscalizadora de Concurso
criada pelo Decreto nº 3614/2023 torna público aos interessados o Edital de Devolução da Taxa de Inscrição referente aos cargos
excluídos do Edital de Abertura: Eletricista de Manutenção Industrial, Assistente Social e Comunicador Social do Concurso
Público 001/2023.

Art. 1º Consta no Anexo Único deste Edital a lista dos candidatos que realizaram pedido de devolução da taxa de inscrição
dentro do prazo.

Art. 2º Os candidatos que não realizaram o pedido e/ou não enviaram os dados corretos para devolução, deverão entrar

em contato com o Instituto UniFil, até da data de 23 de fevereiro de 2024 e enviar os dados conforme regras de Edital, Segunda
Retificação do Edital de Abertura. Não serão aceitos pedidos após esse prazo.

Art. 3º Será publicado um Edital com novos pedidos de devolução na data de 01 de março de 2023. A Prefeitura Municipal

de Bandeirantes terá o prazo de até 05 (cinco) dias úteis, após a publicação para as respectivas devoluções.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Bandeirantes, 02 de fevereiro de 2024.

JAELSON RAMALHO MATTA
     PREFEITO MUNICIPAL

2

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES

ESTADO DO PARANÁ

ANEXO ÚNICO

CARGO EXCLUÍDO NOME CANDIDATO INSCRIÇÃO RESULTADO

Assistente Social Celia Cristina Leiroz 01400295925 DEFERIDO

Assistente Social Claudete Teles Fernandes 01400291240 DEFERIDO

Assistente Social Cristiane Alessandra Garcia Gomes 01400295853 Não enviou dados para devolução

Assistente Social Graziele Cristiane da Silva 01400293094 DEFERIDO

Assistente Social Marcia de Fatima Costa Oliveira 01400295358 DEFERIDO

Assistente Social Sofia Mello de Morais 01400295225 DEFERIDO

Assistente Social  Sandra Cristina Campanelli Moreira 01400300497 DEFERIDO

Comunicador Social Freddy Honofreo Alves de Macedo 01400291082 DEFERIDO

Comunicador Social Giuliana Nogara Andreatta 01400293808 DEFERIDO

Comunicador Social José Ricardo da Silva Lima 01400292434 DEFERIDO

Eletricista de Manutenção Industrial Antônio Carlos da Silva 01400293016 DEFERIDO

Eletricista de Manutenção Industrial Matheus Henrique Ferreira Pedro 01400295417 DEFERIDO

Eletricista de Manutenção Industrial Renan Santos dos Reis 01400291294 DEFERIDO

3

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES

ESTADO DO PARANÁ